
 

 Secretaría Ejecutiva 
Unidad de Desarrollo Institucional 

 

Designación de personas a contratarse como Supervisoras/es Electorales Locales y lista de reserva de conformidad con el 

Lineamiento para el reclutamiento, selección y contratación de supervisores/as electorales locales y capacitadores/as asistentes 

electorales locales. 

 

GUADALUPE 

# Folio Nombre Calificación SEL Cargo 

Cotejo Documental 

Día Hora 

1 727 SAUCEDO ROMERO DAVID ALBERTO 9.422 SEL 26 abril 9:00 

2 474 RAMIREZ GALLARDO JESÚS RUBEN 9.240 SEL 26 abril 9:00 

3 519 SOLIS MEDINA ENRIQUE 9.009 SEL 26 abril 9:20 

4 2 MOLINA GAMEZ VERONICA ISABEL 8.979 SEL 26 abril 9:20 

5 587 LOPEZ CHARLES SILVIA NATALIA 8.977 SEL 26 abril 9:40 

6 338 SALAZAR SALAZAR YESENIA ARLENY 8.940 SEL 26 abril 9:40 

7 330 ONTIVEROS RAMIREZ LESSA MICHELLE 8.939 SEL 26 abril 10:00 

8 640 FRANCO AUCES VICTORIA ESTEFANIA 8.939 SEL 26 abril 10:00 

9 362 MUÑOZ LOPEZ KARLA GUADALUPE 8.859 SEL 26 abril 10:20 

10 432 TREVIÑO HERNÁNDEZ PERLA ISSEL 8.778 SEL 26 abril 10:20 

11 26 ESCOBEDO VAZQUEZ DARIANA YSELL 8.742 SEL 26 abril 10:40 

12 583 AMBRIZ JASSO ERIK IVAN 8.716 SEL 26 abril 10:40 

13 238 GONZÁLEZ GONZÁLEZ JANETH CRISTINA 8.680 SEL 26 abril 11:00 

14 470 MORENO CARDENAS NAZARETH GUADALUPE 8.670 SEL 26 abril 11:00 

15 87 GARCIA ALEMAN FELICITAS AMELIDA 8.620 SEL 26 abril 11:20 

16 321 ALEMAN GUERRERO FARIDE DEYANIRA 8.610 SEL 26 abril 11:20 

17 45 REYNA DOMINGUEZ DIONEY RICARDO 8.609 SEL 26 abril 11:40 

18 43 GARCÍA RODRÍGUEZ SHARON SCARLET 8.600 SEL 26 abril 11:40 

19 417 PÉREZ ZEPEDA OMAR 8.599 SEL 26 abril 12:00 
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# Folio Nombre Calificación SEL Cargo 

Cotejo Documental 

Día Hora 

20 399 ZALDIVAR DE LA CRUZ ADRIANA 8.590 SEL 26 abril 12:00 

21 427 RODRIGUEZ HERNANDEZ SANJUANA DE JESUS 8.590 SEL 26 abril 12:20 

22 501 VAZQUEZ MIRELES FLAVIO JESUS 8.580 SEL 26 abril 12:20 

23 160 VAZQUEZ CASTRO CLAUDIA 8.560 SEL 26 abril 12:40 

24 129 LEAL BASURTO ALCIDES DE JESUS 8.554 SEL 26 abril 12:40 

25 333 SALAZAR MONTES LORENA 8.540 SEL 26 abril 13:00 

26 709 NIÑO DE LA ROSA HUGO MAURICIO 8.534 SEL 26 abril 13:00 

27 171 MESTA RIVAS MARIO 8.510 SEL 26 abril 13:20 

28 441 RODRIGUEZ ZAMARRIPA MARIA GUADALUPE 8.510 SEL 26 abril 13:20 

29 434 TOVAR HERRERA JOSÉ OSCAR 8.498 SEL 26 abril 13:40 

30 233 RODRIGUEZ ORTIZ CLAUDIA PATRICIA 8.469 SEL 26 abril 13:40 

31 148 HERNÁNDEZ SEPULVEDA ZAHIRA ALEJANDRA 8.460 SEL 26 abril 15:00 

32 182 HERRERA FLORES MARICRUZ 8.460 SEL 26 abril 15:00 

33 364 LIMON AMARO CLAUDIA YOLANDA 8.450 SEL 26 abril 15:20 

34 271 MOYA SANCHEZ ANA MARIA 8.380 SEL 26 abril 15:20 

35 592 HERNANDEZ SANCHEZ MARIA FERNANDA 8.350 SEL 26 abril 15:40 

36 706 MARQUEZ GONZALEZ JUAN RAMON DE JESUS 8.350 SEL 26 abril 15:40 

37 525 HERBERT MORENO MARINA DAYEN 8.320 SEL 26 abril 16:00 

38 535 CARMONA GUZMAN GABRIELA 8.320 SEL 26 abril 16:00 

39 35 SEPULVEDA DE LA CRUZ LISSET GIOVANNA 8.300 SEL 26 abril 16:20 

40 557 MORENO MEDINA ROLANDO 8.300 Reserva Buscar en lista de CAEL 

41 548 SUAREZ MARTINEZ CONSUELO MARGARITA 8.270 Reserva Buscar en lista de CAEL 

42 51 TORRES VALENCIA PERLA YANETH 8.260 Reserva Buscar en lista de CAEL 

43 733 PESINA CASTILLO JUAN ANGEL 8.220 Reserva Buscar en lista de CAEL 

44 738 SALAS SANTOS DALILA 8.210 Reserva Buscar en lista de CAEL 

45 263 LOZANO PANTOJA MARIA GUADALUPE 8.200 Reserva Buscar en lista de CAEL 

46 340 ALVAREZ VIZCAYA ANAKAREN 8.200 Reserva Buscar en lista de CAEL 
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# Folio Nombre Calificación SEL Cargo 

Cotejo Documental 

Día Hora 

47 134 RODRIGUEZ ESCAMILLA MARIA ELENA 8.199 Reserva Buscar en lista de CAEL 

48 31 DELGADO LÓPEZ VICTOR JAVIER 8.189 Reserva Buscar en lista de CAEL 

49 111 PEREZ CASTILLO SARA CECILIA 8.189 Reserva Buscar en lista de CAEL 

50 589 VELARDE SALAS BRENDA YAZMIN 8.187 Reserva Buscar en lista de CAEL 

51 382 PEÑA RANGEL RICARDO 8.180 Reserva Buscar en lista de CAEL 

52 97 TORRES CASTRO NORA ELIZABETH 8.179 Reserva Buscar en lista de CAEL 

53 151 OROZCO GONZALEZ RAMIRO 8.179 Reserva Buscar en lista de CAEL 

54 229 SEGOVIA ARROYO SANDRA VERONICA 8.179 Reserva Buscar en lista de CAEL 

55 307 LOZANO VILLARREAL NATALIA IVETTE 8.179 Reserva Buscar en lista de CAEL 

56 652 AMBRIZ JASSO MARIA FERNANDA 8.179 Reserva Buscar en lista de CAEL 

57 670 ANRUBIO RADILLA DAMARIS SHARON 8.179 Reserva Buscar en lista de CAEL 

58 509 ALVIZO DIAZ ERICK 8.170 Reserva Buscar en lista de CAEL 

59 318 CASTRO COLUNGA JUANA MARIA 8.159 Reserva Buscar en lista de CAEL 

60 197 PALACIOS SILVA MICHELLE ARIZBETH 8.149 Reserva Buscar en lista de CAEL 

61 422 PANTOJA HERNANDEZ DANIELA MARLEN 8.139 Reserva Buscar en lista de CAEL 

62 10 RAMOS HERNANDEZ LUIS FERNANDO 8.119 Reserva Buscar en lista de CAEL 

63 457 SEGURA MORALES KENIA ALEJANDRA 8.119 Reserva Buscar en lista de CAEL 

64 1 ROBLES ENRIQUEZ INGRID SOFIA 8.110 Reserva Buscar en lista de CAEL 

65 504 SANCHEZ LOPEZ LETICIA ALEJANDRA 8.110 Reserva Buscar en lista de CAEL 

66 622 SEPULVEDA DE LA CRUZ SUSANA 8.099 Reserva Buscar en lista de CAEL 

67 428 GUAJARDO PORTALES LUVIA JANNETTE 8.090 Reserva Buscar en lista de CAEL 

68 482 VAZQUEZ DE LEON SANDRA 8.090 Reserva Buscar en lista de CAEL 

69 644 GOMEZ MEJIA SERGIO ALEXANDER 8.089 Reserva Buscar en lista de CAEL 

70 659 VARELA VARELA MARIA ELENA 8.089 Reserva Buscar en lista de CAEL 

71 141 GONZALEZ SILVA LUCILA ILDELISA 8.070 Reserva Buscar en lista de CAEL 

72 172 GARZA DE LARA ALDO ISRAEL 8.069 Reserva Buscar en lista de CAEL 

73 522 LOZANO PUENTE MARIANA GUADALUPE 8.069 Reserva Buscar en lista de CAEL 
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# Folio Nombre Calificación SEL Cargo 

Cotejo Documental 

Día Hora 

74 57 SANCHEZ GARCIA HECTOR JAIME 8.059 Reserva Buscar en lista de CAEL 

75 375 MARTINEZ MATA CLAUDIA 8.059 Reserva Buscar en lista de CAEL 

76 96 CARDONA OVIEDO MARIA CONCEPCION 8.050 Reserva Buscar en lista de CAEL 

77 694 BRAVO CRIOLLO BIVANHI ALEJANDRA 8.050 Reserva Buscar en lista de CAEL 

78 518 GARCÍA BUSTOS DEBANIE ALEJANDRA 8.039 Reserva Buscar en lista de CAEL 

79 53 ROMERO BUSTOS KIARA LENIZZETH 8.010 Reserva Buscar en lista de CAEL 

80 275 RAMIREZ BRIONES JOSE ALEJANDRO 8.009 Reserva Buscar en lista de CAEL 

81 668 CASTILLO ALCALA EDUARDO 7.999 Reserva Buscar en lista de CAEL 

82 116 PRIEGO AGUILAR MAGDALENA 7.989 Reserva Buscar en lista de CAEL 

83 493 SALAZAR RODRIGUEZ ROSA MARIA 7.979 Reserva Buscar en lista de CAEL 

84 170 GARCIA LOPEZ ANA ABIGAIL 7.959 Reserva Buscar en lista de CAEL 

85 678 RUIZ LUNA IRVIN NAHUM 7.959 Reserva Buscar en lista de CAEL 

86 491 PALOMO TORRES ELSA ARACELY 7.940 Reserva Buscar en lista de CAEL 

87 50 MONTOYA GARZA JOSE LUIS 7.939 Reserva Buscar en lista de CAEL 

88 316 IBARRA JIMENEZ MARIA DEL REFUGIO 7.939 Reserva Buscar en lista de CAEL 

89 566 MENDEZ ALMEIDA ESMERALDA GUADALUPE 7.929 Reserva Buscar en lista de CAEL 

90 613 MAYA MERAZ VICTOR DANIEL 7.929 Reserva Buscar en lista de CAEL 

91 181 RODRIGUEZ MARTINEZ NORMA ALICIA 7.919 Reserva Buscar en lista de CAEL 

92 736 ARAIZA TAPIA ALEJANDRO VICENTE 7.909 Reserva Buscar en lista de CAEL 

93 37 SANCHEZ ROCHA ANGELICA MARIA 7.905 Reserva Buscar en lista de CAEL 

94 201 LEDEZMA FACIO JORGE ANTONIO 7.899 Reserva Buscar en lista de CAEL 

95 384 ARCE ARCE JOSE FABIO 7.889 Reserva Buscar en lista de CAEL 

96 390 SALAZAR MORALES VALERIA MICHELLE 7.839 Reserva Buscar en lista de CAEL 

97 365 SEGOVIA MARTINEZ ADRIANA MARISOL 7.829 Reserva Buscar en lista de CAEL 

98 23 ARMENDARIZ SANCHEZ MARIA IRENE 7.819 Reserva Buscar en lista de CAEL 

99 465 CASTILLO GALINDO CARLOS ALEJANDRO 7.759 Reserva Buscar en lista de CAEL 

100 344 ESTUPIÑAN SOLIS EVELYN YARELI 7.740 Reserva Buscar en lista de CAEL 
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# Folio Nombre Calificación SEL Cargo 

Cotejo Documental 

Día Hora 

101 383 ARAGUZ OLIVA CIELO GUADALUPE 7.649 Reserva Buscar en lista de CAEL 

102 66 JUAREZ GUERRERO JUANA LILIA 7.629 Reserva Buscar en lista de CAEL 

103 591 RODRIGUEZ SEGOVIA PEDRO 7.619 Reserva Buscar en lista de CAEL 

104 301 SALAZAR GUTIERREZ MARIA INES 7.599 Reserva Buscar en lista de CAEL 

105 299 ALMENDAREZ VIDALES DIANA ELIZABETH 7.589 Reserva Buscar en lista de CAEL 

106 400 CORDOVA VALLES ALICIA DANAE 7.559 Reserva Buscar en lista de CAEL 

107 528 MONREAL MALACARA ANDREA YOSELIN 7.529 Reserva Buscar en lista de CAEL 

108 529 PEREZ TREVIÑO CARLOS AUGUSTO 7.529 Reserva Buscar en lista de CAEL 

109 8 LOPEZ MEDINA BRENDA PATRICIA 7.479 Reserva Buscar en lista de CAEL 

110 177 ONOFRE CAMPOS HIRAM 7.349 Reserva Buscar en lista de CAEL 

111 15 MENDOZA HERNANDEZ CESAR DAVID 7.319 Reserva Buscar en lista de CAEL 

112 561 PRUNEDA ESTRADA ELVA 7.190 Reserva Buscar en lista de CAEL 

113 737 VELAZQUEZ GARCIA DAVID JULIAN 6.860 Reserva Buscar en lista de CAEL 

114 408 TOVAR PEDRAZA XÓCHITL CITLALI 6.789 Reserva Buscar en lista de CAEL 
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Designación de personas a contratarse como Capacitadoras/es Asistentes Electorales Locales y lista de reserva de conformidad 

con el Lineamiento para el reclutamiento, selección y contratación de supervisores/as electorales locales y capacitadores/as 

asistentes electorales locales. 

 

GUADALUPE 

# Folio Nombre Calificación CAEL Cargo 
Cotejo Documental 

Día Día 

1 51 TORRES VALENCIA PERLA YANETH 8.328 CAEL 27 abril 9:00 

2 422 PANTOJA HERNANDEZ DANIELA MARLEN 8.325 CAEL 27 abril 9:00 

3 548 SUAREZ MARTINEZ CONSUELO MARGARITA 8.320 CAEL 27 abril 9:20 

4 96 CARDONA OVIEDO MARIA CONCEPCION 8.296 CAEL 27 abril 9:20 

5 733 PESINA CASTILLO JUAN ANGEL 8.284 CAEL 27 abril 9:40 

6 31 DELGADO LÓPEZ VICTOR JAVIER 8.265 CAEL 27 abril 9:40 

7 670 ANRUBIO RADILLA DAMARIS SHARON 8.265 CAEL 27 abril 10:00 

8 557 MORENO MEDINA ROLANDO 8.252 CAEL 27 abril 10:00 

9 457 SEGURA MORALES KENIA ALEJANDRA 8.229 CAEL 27 abril 10:20 

10 738 SALAS SANTOS DALILA 8.216 CAEL 27 abril 10:20 

11 263 LOZANO PANTOJA MARIA GUADALUPE 8.206 CAEL 27 abril 10:40 

12 151 OROZCO GONZALEZ RAMIRO 8.205 CAEL 27 abril 10:40 

13 97 TORRES CASTRO NORA ELIZABETH 8.199 CAEL 27 abril 11:00 

14 229 SEGOVIA ARROYO SANDRA VERONICA 8.199 CAEL 27 abril 11:00 

15 134 RODRIGUEZ ESCAMILLA MARIA ELENA 8.197 CAEL 27 abril 11:20 

16 589 VELARDE SALAS BRENDA YAZMIN 8.189 CAEL 27 abril 11:20 

17 307 LOZANO VILLARREAL NATALIA IVETTE 8.175 CAEL 27 abril 11:40 

18 318 CASTRO COLUNGA JUANA MARIA 8.175 CAEL 27 abril 11:40 

19 1 ROBLES ENRIQUEZ INGRID SOFIA 8.158 CAEL 27 abril 12:00 
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# Folio Nombre Calificación CAEL Cargo 

Cotejo Documental 

Día Día 

20 340 ALVAREZ VIZCAYA ANAKAREN 8.156 CAEL 27 abril 12:00 

21 382 PEÑA RANGEL RICARDO 8.156 CAEL 27 abril 12:20 

22 111 PEREZ CASTILLO SARA CECILIA 8.151 CAEL 27 abril 12:20 

23 172 GARZA DE LARA ALDO ISRAEL 8.145 CAEL 27 abril 12:40 

24 482 VAZQUEZ DE LEON SANDRA 8.144 CAEL 27 abril 12:40 

25 197 PALACIOS SILVA MICHELLE ARIZBETH 8.127 CAEL 27 abril 13:00 

26 652 AMBRIZ JASSO MARIA FERNANDA 8.127 CAEL 27 abril 13:00 

27 10 RAMOS HERNANDEZ LUIS FERNANDO 8.125 CAEL 27 abril 13:20 

28 644 GOMEZ MEJIA SERGIO ALEXANDER 8.113 CAEL 27 abril 13:20 

29 428 GUAJARDO PORTALES LUVIA JANNETTE 8.112 CAEL 27 abril 13:40 

30 522 LOZANO PUENTE MARIANA GUADALUPE 8.097 CAEL 27 abril 13:40 

31 668 CASTILLO ALCALA EDUARDO 8.085 CAEL 27 abril 15:00 

32 504 SANCHEZ LOPEZ LETICIA ALEJANDRA 8.084 CAEL 27 abril 15:00 

33 509 ALVIZO DIAZ ERICK 8.082 CAEL 27 abril 15:20 

34 659 VARELA VARELA MARIA ELENA 8.077 CAEL 27 abril 15:20 

35 141 GONZALEZ SILVA LUCILA ILDELISA 8.076 CAEL 27 abril 15:40 

36 622 SEPULVEDA DE LA CRUZ SUSANA 8.073 CAEL 27 abril 15:40 

37 53 ROMERO BUSTOS KIARA LENIZZETH 8.064 CAEL 27 abril 16:00 

38 57 SANCHEZ GARCIA HECTOR JAIME 8.061 CAEL 27 abril 16:00 

39 170 GARCIA LOPEZ ANA ABIGAIL 8.055 CAEL 27 abril 16:20 

40 518 GARCÍA BUSTOS DEBANIE ALEJANDRA 8.053 CAEL 27 abril 16:20 

41 274 CISNEROS TORRES JESÚS JOAQUIN 8.050 CAEL 27 abril 16:40 

42 494 HERNANDEZ SIFUENTES KASSANDRA 8.050 CAEL 27 abril 16:40 

43 375 MARTINEZ MATA CLAUDIA 8.017 CAEL 27 abril 17:00 

44 116 PRIEGO AGUILAR MAGDALENA 8.005 CAEL 27 abril 17:00 

45 736 ARAIZA TAPIA ALEJANDRO VICENTE 7.999 CAEL 27 abril 17:20 

46 50 MONTOYA GARZA JOSE LUIS 7.991 CAEL 27 abril 17:20 



 

 Secretaría Ejecutiva 
Unidad de Desarrollo Institucional 

 

# Folio Nombre Calificación CAEL Cargo 

Cotejo Documental 

Día Día 

47 23 ARMENDARIZ SANCHEZ MARIA IRENE 7.989 CAEL 27 abril 17:40 

48 181 RODRIGUEZ MARTINEZ NORMA ALICIA 7.989 CAEL 27 abril 17:40 

 

# Folio Nombre Calificación CAEL Cargo 
Cotejo Documental 

Día Día 

49 493 SALAZAR RODRIGUEZ ROSA MARIA 7.983 CAEL 28 abril 09:00 

50 527 GARCIA TORRES EVELIN IVETH 7.978 CAEL 28 abril 09:00 

51 201 LEDEZMA FACIO JORGE ANTONIO 7.969 CAEL 28 abril 09:00 

52 391 LUNA DURON NALLELY BELEN 7.954 CAEL 28 abril 09:00 

53 275 RAMIREZ BRIONES JOSE ALEJANDRO 7.941 CAEL 28 abril 09:20 

54 694 BRAVO CRIOLLO BIVANHI ALEJANDRA 7.936 CAEL 28 abril 09:20 

55 566 MENDEZ ALMEIDA ESMERALDA GUADALUPE 7.929 CAEL 28 abril 09:20 

56 678 RUIZ LUNA IRVIN NAHUM 7.923 CAEL 28 abril 09:20 

57 37 SANCHEZ ROCHA ANGELICA MARIA 7.917 CAEL 28 abril 09:40 

58 316 IBARRA JIMENEZ MARIA DEL REFUGIO 7.911 CAEL 28 abril 09:40 

59 613 MAYA MERAZ VICTOR DANIEL 7.903 CAEL 28 abril 09:40 

60 456 TOVIAS VASQUEZ ARTURO 7.900 CAEL 28 abril 09:40 

61 384 ARCE ARCE JOSE FABIO 7.897 CAEL 28 abril 10:00 

62 662 ESPINOZA GUTIERREZ BRENDA LETICIA 7.894 CAEL 28 abril 10:00 

63 365 SEGOVIA MARTINEZ ADRIANA MARISOL 7.875 CAEL 28 abril 10:00 

64 491 PALOMO TORRES ELSA ARACELY 7.868 CAEL 28 abril 10:00 

65 657 GARCÍA MARTÍNEZ KARLA GUADALUPE 7.846 CAEL 28 abril 10:20 

66 390 SALAZAR MORALES VALERIA MICHELLE 7.837 CAEL 28 abril 10:20 

67 465 CASTILLO GALINDO CARLOS ALEJANDRO 7.833 CAEL 28 abril 10:20 

68 303 CANIZALES MARTINEZ INGRID ESTEFANIA 7.816 CAEL 28 abril 10:20 
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# Folio Nombre Calificación CAEL Cargo 

Cotejo Documental 

Día Día 

69 334 PRUNEDA LOPEZ JAIME JESUS 7.798 CAEL 28 abril 10:40 

70 108 HERRERA MENDOZA NUBIA ALEJANDRA 7.786 CAEL 28 abril 10:40 

71 436 CRUZ GOMEZ CLAUDIO IVAN 7.786 CAEL 28 abril 10:40 

72 383 ARAGUZ OLIVA CIELO GUADALUPE 7.785 CAEL 28 abril 10:40 

73 173 DE LA CRUZ TREVIÑO PERLA TERESA 7.780 CAEL 28 abril 11:00 

74 723 VAZQUEZ SANCHEZ ANA VELIA 7.768 CAEL 28 abril 11:00 

75 278 MORALES GALLEGOS JESSICA JANETH 7.762 CAEL 28 abril 11:00 

76 144 BRIONES MORALES BRYANDA BERENICE 7.756 CAEL 28 abril 11:00 

77 106 LECHUGA RUIZ MARGARITA 7.730 CAEL 28 abril 11:20 

78 370 GALLEGOS AVILA ARNULFO MARTIN 7.714 CAEL 28 abril 11:20 

79 511 BECERRA RODRIGUEZ MARIA FERNANDA 7.706 CAEL 28 abril 11:20 

80 249 LUGO AREVALO MARIA FRANCISCA 7.672 CAEL 28 abril 11:20 

81 402 CELESTINO GUEVARA EVA YADIRA 7.670 CAEL 28 abril 11:40 

82 314 ELIZONDO GONZÁLEZ ROBERTO MARTÍN 7.660 CAEL 28 abril 11:40 

83 344 ESTUPIÑAN SOLIS EVELYN YARELI 7.660 CAEL 28 abril 11:40 

84 217 URESTI BOTELLO ERIKA 7.658 CAEL 28 abril 11:40 

85 400 CORDOVA VALLES ALICIA DANAE 7.657 CAEL 28 abril 12:00 

86 713 ALANIS FLANDES IRMA VERONICA 7.630 CAEL 28 abril 12:00 

87 591 RODRIGUEZ SEGOVIA PEDRO 7.611 CAEL 28 abril 12:00 

88 143 RODRÍGUEZ TOVAR VÍCTOR ADRIAN 7.600 CAEL 28 abril 12:00 

89 102 LOPEZ VILLANUEVA ISRAEL 7.599 CAEL 28 abril 12:20 

90 645 VAZQUEZ MURGA CESAR TARCISIO 7.599 CAEL 28 abril 12:20 

91 301 SALAZAR GUTIERREZ MARIA INES 7.593 CAEL 28 abril 12:20 

92 332 VERASTEGUI GARCIA VICTOR MANUEL 7.587 CAEL 28 abril 12:20 

93 49 LIMON LOPEZ KARLA 7.582 CAEL 28 abril 12:40 

94 66 JUAREZ GUERRERO JUANA LILIA 7.579 CAEL 28 abril 12:40 

95 32 BUSTOS GARCIA JESUS CHRISTIAN 7.578 CAEL 28 abril 12:40 
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# Folio Nombre Calificación CAEL Cargo 

Cotejo Documental 

Día Día 

96 697 ESQUIVIAS HERNANDEZ YESSICA ALEJANDRA 7.565 CAEL 28 abril 12:40 

97 27 LOPEZ MATA SAMUEL EFRAIN 7.563 CAEL 28 abril 13:00 

98 367 CAVAZOS DE LEON ANSELMO 7.560 CAEL 28 abril 13:00 

99 528 MONREAL MALACARA ANDREA YOSELIN 7.547 CAEL 28 abril 13:00 

100 529 PEREZ TREVIÑO CARLOS AUGUSTO 7.547 CAEL 28 abril 13:00 

101 266 HUERTA GARCIA ARACELY 7.539 CAEL 28 abril 13:20 

102 684 PATIÑO ROLDAN JUSTIN NAYDER 7.539 CAEL 28 abril 13:20 

103 639 LUGO GARCIA GUILLERMO DANIEL 7.534 CAEL 28 abril 13:20 

104 691 RIVAS GARZA ASHLEY BRIDGET 7.534 CAEL 28 abril 13:20 

105 95 JASSO RIVERA SEBASTIAN 7.518 CAEL 28 abril 13:40 

106 253 SANCHEZ PERALTA GLORIA VIRIDIANA 7.516 CAEL 28 abril 13:40 

107 514 DOMINGUEZ HEREDIA JOEL ALEJANDRO 7.502 CAEL 28 abril 13:40 

108 101 CARREON CASTRO OSCAR EMILIO 7.491 CAEL 28 abril 13:40 

109 15 MENDOZA HERNANDEZ CESAR DAVID 7.487 CAEL 28 abril 15:00 

110 16 SOTO GARCIA ERICK DAVID 7.486 CAEL 28 abril 15:00 

111 8 LOPEZ MEDINA BRENDA PATRICIA 7.479 CAEL 28 abril 15:00 

112 287 VILLARREAL SANTOS EDUARDO DANIEL 7.478 CAEL 28 abril 15:00 

113 469 MARTINEZ ESCALANTE JUAN ARMANDO 7.468 CAEL 28 abril 15:20 

114 77 MARTINEZ ZAVALA CESAR ALEJANDRO 7.467 CAEL 28 abril 15:20 

115 299 ALMENDAREZ VIDALES DIANA ELIZABETH 7.467 CAEL 28 abril 15:20 

116 105 MORENO DE ALBA HUGO ANTONIO 7.456 CAEL 28 abril 15:20 

117 512 ESPARZA PERALES BRUNO FABIAN 7.456 CAEL 28 abril 15:40 

118 30 GONZALEZ MUÑOZ CARLOS 7.454 CAEL 28 abril 15:40 

119 98 COLORADO QUIROZ MARTHA JANETH 7.432 CAEL 28 abril 15:40 

120 596 ALONSO VARGAS MONICA 7.432 CAEL 28 abril 15:40 

121 185 LIMÓN GUERRERO ALONDRA SARAHI 7.419 CAEL 28 abril 16:00 

122 732 ESPINOSA ARREAGA MARIA DE LOURDES 7.419 CAEL 28 abril 16:00 
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# Folio Nombre Calificación CAEL Cargo 

Cotejo Documental 

Día Día 

123 204 VALDEZ MARTINEZ LAURA DELIA 7.408 CAEL 28 abril 16:00 

124 572 DIAZ LARA JOSE ALEJANDRO 7.408 CAEL 28 abril 16:00 

125 638 BARBOSA GARZA MARTHA PATRICIA 7.407 CAEL 28 abril 16:20 

126 503 OJEDA PROA BLAS ANTONIO 7.404 CAEL 28 abril 16:20 

127 486 OROPEZA MALDONADO MARTIN 7.383 CAEL 28 abril 16:20 

128 573 MONREAL MALACARA JOSE ANDREI 7.376 CAEL 28 abril 16:20 

129 86 CASTILLO LARA GABRIELA ELIZABETH 7.354 CAEL 28 abril 16:40 

130 630 OVALLE LARA MARIBEL 7.346 CAEL 28 abril 16:40 

131 380 JUAREZ GONZALEZ JUAN DE DIOS 7.335 CAEL 28 abril 16:40 

132 454 CORONA ALVARADO VANESSA 7.335 CAEL 28 abril 16:40 

133 177 ONOFRE CAMPOS HIRAM 7.311 CAEL 28 abril 17:00 

134 302 GUTIÉRREZ ALCÁZAR DIANA LETICIA 7.278 CAEL 28 abril 17:00 

135 561 PRUNEDA ESTRADA ELVA 7.270 CAEL 28 abril 17:00 

136 608 MONTOYA MEDELLIN THELMA NALLELY 7.238 CAEL 28 abril 17:00 

137 564 NUÑEZ DELGADO JESSICA YANETH 7.231 CAEL 28 abril 17:20 

138 4 RAMIREZ RODRIGUEZ ZAHIRA PRISCILA 7.216 CAEL 28 abril 17:20 

139 265 DELGADO GOMEZ MARIA DEL CARMEN 7.216 CAEL 28 abril 17:20 

140 69 HEREDIA GONZÁLEZ EDUARDO DE JESÚS 7.212 CAEL 28 abril 17:20 

141 68 DE LEON RAMIREZ JUANA MARIA 7.208 CAEL 28 abril 17:40 

142 600 SANCHEZ LOPEZ MARISOL 7.203 CAEL 28 abril 17:40 
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143 425 PEREZ MARIN JULIO CESAR 7.202 CAEL 29 abril 09:00 

144 463 REQUENA ZUÑIGA ANA GABRIELA 7.174 CAEL 29 abril 09:00 

145 40 GUZMÁN LOREDO ABEL RODRIGO 7.162 CAEL 29 abril 09:00 

146 256 GARCIA RODRIGUEZ ENRIQUE ARMANDO 7.130 CAEL 29 abril 09:00 

147 423 LEDEZMA SALAS JUANA MA. 7.103 CAEL 29 abril 09:20 

148 485 AGUIRRE ALEMAN EDGAR ALEJANDRO 7.068 CAEL 29 abril 09:20 

149 44 ESCOBEDO URESTI ZINTYA GUADALUPE 7.050 CAEL 29 abril 09:20 

150 288 VILLARREAL SANTOS CARLOS ALBERTO 7.047 CAEL 29 abril 09:20 

151 393 JAIME HERNANDEZ ALBERTO 7.039 CAEL 29 abril 09:40 

152 140 MARTINEZ MARTINEZ JOSE ALBERTO 7.034 CAEL 29 abril 09:40 

153 255 HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA. GUADALUPE 7.030 CAEL 29 abril 09:40 

154 219 IBARRA NORIEGA JOSE EUGENIO 7.020 CAEL 29 abril 09:40 

155 319 ALARCON RUBIO LIDIA MARGARITA 6.995 CAEL 29 abril 10:00 

156 477 SALDAÑA MALDONADO ANA CRISTINA 6.986 CAEL 29 abril 10:00 

157 520 DOMINGUEZ HEREDIA LUIS MARIO 6.926 CAEL 29 abril 10:00 

158 359 LLAMAS LEDEZMA MA. LUISA 6.922 CAEL 29 abril 10:00 

159 636 TREVIÑO BARBOSA JAVIER HUMBERTO 6.914 CAEL 29 abril 10:20 

160 239 RODRIGUEZ BRIONES AVILEN ALEJANDRA 6.911 CAEL 29 abril 10:20 

161 726 RAMOS BRIONES JESSIKA ESMERALDA 6.887 CAEL 29 abril 10:20 

162 559 RODRIGUEZ LEYVA NOELIA 6.842 CAEL 29 abril 10:20 

163 693 ZAMARRON DE LA CRUZ ANGEL ISRAEL 6.832 CAEL 29 abril 10:40 

164 42 RAMIREZ CRUZ LUIS PATRIZZIO DEL ANGEL 6.818 CAEL 29 abril 10:40 

165 381 HERNANDEZ GARCIA IRASEMA 6.818 CAEL 29 abril 10:40 

166 729 AGUIRRE BUENO ERICK URIEL 6.806 CAEL 29 abril 10:40 

167 546 ZAVALA MONTOYA SONIA VICTORIA 6.794 CAEL 29 abril 11:00 

168 680 SANCHEZ GONZALEZ PATRICIA DEYANIRA 6.794 CAEL 29 abril 11:00 
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169 737 VELAZQUEZ GARCIA DAVID JULIAN 6.780 CAEL 29 abril 11:00 

170 419 SERNA ARRIAGA BRENDA YANET 6.767 CAEL 29 abril 11:00 

171 408 TOVAR PEDRAZA XÓCHITL CITLALI 6.755 CAEL 29 abril 11:20 

172 468 LOPEZ CARDONA XOCHITL 6.750 CAEL 29 abril 11:20 

173 714 TORRES ALFARO LYZEL EUNICE 6.722 CAEL 29 abril 11:20 

174 360 VELAZQUEZ VILLARREAL ANA 6.714 CAEL 29 abril 11:20 

175 85 ROSALES OVALLE JULIETA 6.710 CAEL 29 abril 11:40 

176 581 NAVARRO REYES ALMA GLORIA 6.710 CAEL 29 abril 11:40 

177 550 MIRELES MARTINEZ LUIS EDUARDO 6.704 CAEL 29 abril 11:40 

178 67 BÁEZ BERMÚDEZ BLANCA GUADALUPE 6.698 CAEL 29 abril 11:40 

179 126 ANGUIANO LOPEZ KARLA NELLY 6.690 CAEL 29 abril 12:00 

180 515 AGUILLON SIFUENTES MARIA DEL CONSUELO GUADALUPE 6.656 CAEL 29 abril 12:00 

181 305 PEREZ MARTINEZ JULIO ISAIAS 6.650 CAEL 29 abril 12:00 

182 310 BERNAL GONZALEZ FLOR ESTHELA 6.614 CAEL 29 abril 12:00 

183 496 ORTEGA SALAS JOHNATAN 6.590 CAEL 29 abril 12:20 

184 268 PUENTE CRUZ GLORIA 6.493 CAEL 29 abril 12:20 

185 90 PALOMO BALLEZA MARIA ANTONIA 6.416 CAEL 29 abril 12:20 

186 637 GOMEZ SANTIBAÑEZ JOHANA LIZBETH 6.375 CAEL 29 abril 12:20 

187 251 OVALLE LIMON SARAI ABIGAIL 6.256 CAEL 29 abril 12:40 

188 64 BAEZ VAZQUEZ JAVIER 6.098 CAEL 29 abril 12:40 

189 671 PUENTE LEON GILBERTO EFRAIN 6.008 CAEL 29 abril 12:40 

190 537 CERDA MARTINEZ KAREN 5.868 CAEL 29 abril 12:40 

191 570 ARELLANO MUÑOZ CARLOS IVAN 4.835 CAEL 29 abril 13:00 

 


